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
les.

Sólo entre particulares 1€, durante dos semanas.
Trabajo Demanda Profesionales 6 €. Enseñanza 6 €
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VENTA/ALQUILER
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5. DEPORTES-OCIO
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807 317 019
LLAME AL TELÉFONO 24 H:

El coste máximo por llamada es de 0,91 euros por minuto o fracción.
Impuestos incluidos.

Brevesanuncios

1.1
PISOS Y CASAS VENTA

OFERTA

1
INMOBILIARIA

SÓLO SE PUBLICARÁ 
UN ANUNCIO POR

PERSONA

Gente en Burgos no se hace responsable de la procedencia, ni de la veracidad de los anuncios breves.
Gente en Burgos se reserva el derecho de modificar el día de publicación y el emplazamiento de los
anuncios breves así como su publicación o no.

C/ San Lorenzo, 3 - 1º B
Tel. 947 27 32 52 
Fax: 947 27 33 01

BAR 
RESTAURANTE

CÉNTRICO EN
FUNCIONAMIENTO

220 m2. Venta

PRINCIPIO SAN
FRANCISCO

Local en venta

300 m2.
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www.desantamaria.com

LUIS ALBERDI. 3 hab., ba-
ño completo, empotrados
cocina equipada, terraza cu-
bierta, amueblado. Entre a
vivir ya.

BERENGUELA piso refor-
mado, 2 hab, salón, cocina
totalmente equipada. Mejor
que nueva.

VILLAGONZALO salón-co-
medor, cocina equipada,
aseo y baño , 3 hab., jardín
100 m. Garaje y trastero.
Alarma de seguridad.

BUNIEL pareado de 2 plan-
tas, nuevo, muebles a estre-
nar. 70 m. de jardín, 3 hab.
Baño y aseo.

SAN JUAN 2 hab. Salón,
despensa, cocina amuebla-
da y baño. Para entrar a vi-
vir 21.700.000 ptas.

CONTACTOS ESPORÁDICOS
REMUNERADOS CON
SEÑORAS MADURAS. 

MÁXIMA DISCRECIÓN.
902 36 55 80

PARCELA URBANA

DE 1000 M2

PARA CHALETS INDIVIDUALES
PRÓXIMA A SANTANDER

EXCELENTES VISTAS Y UBICACIÓN
¡OPORTUNIDAD, 120.000 €!

628 659 255

C/ Alfonso X 
el Sabio nº 42 

Tel: 947 22 80 63
Fax: 947 22 80 49

PETRONILA CASADO Venta local 38 mts.
JULIO SÁEZ DE LA HOYA 3 dormitorios. Exterior.
ZONA SUR 3 dormitorios. Reformados. Ascensor.
REGINO 4 dormitorios, 2 baños, garaje y trastero.
ADOSADOS Quintanadueñas, Arcos, Sotopalacios, Villagonzalo,

Modúbar.
SAN PEDRO DE LA FUENTE garaje, trastero. 23.000.000 ptas.
SAN FRANCISCO 2 dormitorios, ascensor, exterior. Véalo.

C/ Vitoria, 50 bajo
(Villa Pilar III)
947 27 30 34

150.250 EUROS Fuentecillas, 1, salón, cocina montada.
Impecable.

VILLAPILAR Reforma de lujo. 4, salón, 2 baños, aseo,
garaje. Sur/Oeste. Impecable.
186.000 EUROS.BUNIEL 3,salón,2 baños,aseo,garaje.
Seminuevo. 
QUINTANADUEÑAS Dúplex de 2/3 dormitorios. Garaje
y trastero. Piscina comunitaria. 
RIOSERAS Vivendas en planta baja. 2 y 4 dormitorios.
Pistas deportivas y piscina comunitaria. Desde 25.000.000
ptas. 
VILLÍMAR SUR 90 m2, tres dormitorios, cocina
amueblada, garaje y trastero. Impecable.
G-3 Tres,salón,2 baños. Garaje. Trastero. Cocina montada.
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C/ Vitoria, 139 bajo 
Tel. y Fax: 947 24 42 42

Av. Arlanzón, 6 
Tel. y fax 947 27 96 96

NUEVA OFICINA
C/ Doña Berenguela, 1, bajo

Tel.: 947 24 47 83
REY DON PEDRO Precioso piso totalmente re-
formado de dos dormitorios, cocina equipada,
exterior, calefacción de gas, soleado todo el día,
POR SÓLO 25.750.000 PTAS. O 154.760 €.
ZONA SAN AGUSTÍNApartamento a estrenar dos
dormitorios, calefacción de gas, orientación sur,
la mejor altura, POR SÓLO  28.784.000 PTAS.
O 173.000  €.
HUERTO DEL REY Piso en buen estado de am-
plios dormitorios, salon dos ambientes, cocina
equipada,exterior, POR SÓLO 29.000.000 PTAS.
O 174.293 €.
ALCAMPO Exterior, sol de tarde, tres habitacio-
nes, gas ciudad, ascensor y TRASTERO. ¡¡¡
25.500.000 PTAS. O 153.000 €¡!!!
CARDEÑADIJO Chalet individual, a estrenar, de
tres habitaciones con armarios, dos baños y
aseo.GARAJE Y 350 MTS aprox. DE JARDÍN POR
TAN SÓLO ¡¡¡¡ 29.000.000 PTAS. O 174.000 €!!!
SAN AGUSTÍN Un cuarto de altura, sur, 3 habi-
taciones dobles,salón de 30 mts aprox.,baño con
ventana, gas, ascensor a cota cero y TRASTE-
RO DE 20 MTS. con ventana justo encima ¡¡¡
26.900.000 PTAS. O 161.672 €!!! URGE
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